第３号様式（第２の４関係）

上尾市着ぐるみ利用報告書

平成●●年 ●●月 ●●日

上尾市長様

                  申込者 住所（所在地）

                      氏名（団体名及び代表者氏名）

  着ぐるみの利用について、下記のとおり報告します。

記

利用報告

使用着ぐるみ アッピー ・ まゆみちゃん ・ あゆみ

イベント名 『ことりっぷ上尾』発行記念イベント

主催者名 上尾市市長政策室広報広聴課

イベント日時 平成２８年１１月５日 １３時から 平成２８年１１月５日 １６時まで

天候 晴れ

会場 JR上尾駅

参加者数 約 ３００人（内、子どもの人数 約 １００人）

着ぐるみへの反応  かわいい  ・ かわいらしくない  ・  握手したい

 抱きつきたい  ・その他（                 ）

イベント内容 市内の名所などの魅力を紹介する冊子『ことりっぷ上尾』の発行を記念し、

JR上尾駅で『ことりっぷ上尾』の無料配布を行いました。

使用内容 １３時から１６時の開催時間中３回、アッピーを登場させ介助者とともに

『ことりっぷ上尾』の PRを行いました。

また、イベントに訪れた方たちと記念撮影を行いました。

※使用時の記録写真をメールに添付してください。

不具合について 破損（どの部分：     無し                  ）

その他

使用に関するご意見な

ど

報告者

記入者名 ●● ●●

住所 上尾市本町三丁目１番１号

電話番号 ０４８－７７５－４９１８

メールアドレス ●●●●●●.ne.jp

必要事項を記入の上、広報広聴課文書主任宛（s55000@city.ageo.lg.jp）に電子メールで返送ください。

【注意】

・報告した内容や写真をもとに、上尾市ホームページやＳＮＳ（フェイスブック、ツイッター）に着ぐ

るみの貸出内容を掲載しますのでご了承ください。

・写真データについては著作権・肖像権・著作人格権等の権利に配慮し、掲載の許可を得たものをご提

出ください。

記入例

mailto:s55000@city.ageo.lg.jp